
ZARZĄDZENIE Nr 79/2023 

WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Stolno 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Stolno  

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 49/2020 Wójta Gminy Stolno z dnia 

15 czerwca 2020 r. z późn. zm. przyjętymi Zarządzeniem Nr 113/2020 z dnia 11 grudnia 

2020 r.; Zarządzeniem Nr 126/2020 z dnia 31.12.2020 r.; Zarządzeniem Nr 104/2021 

z dnia 07.12.2021 r.; Zarządzeniem Nr 21/2022 z dnia 23.02.2022 r.; Zarządzeniem 

Nr 154/2022 z dnia 06.12.2022 r., oraz Zarządzeniem Nr 1/2023 z dnia 03.01.2023 r. 

a mianowicie załączniki nr 1 i 2 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Stolno otrzymują brzmienie jak w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stolno. 

 
§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników Urzędu Gminy Stolno i dotyczy ustalenia wysokości wynagrodzenia 

należnego od dnia 01 lipca 2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Stolno 
 
(-) Jerzy Rabeszko  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2023 

    Wójta Gminy Stolno z dnia 27 czerwca 2023 r. 
 

Wymagania kwalifikacyjne pracowników niezbędne do wykonywania pracy na po-
szczególnych stanowiskach 

KIEROWNICZE STANOWISKA URZĘDNICZE 
Lp. Stanowisko Kategoria zaszeregowa-

nia 
                  

Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawo-

dowe 

Staż pracy 
(w latach) 

1. Sekretarz Gminy XVII – XX wyższe 4 

2. Kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego 

XVI – XVIII    Według odrębnych przepisów 

3. Kierownik Referatu XIII – XVIII    wyższe 4 

STANOWISKA URZĘDNICZE 
Lp. Stanowisko Kategoria zaszeregowania Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawo-

dowe 

Staż pracy 
(w latach) 

1. Główny specjalista XIII - XV        wyższe 4 

2. Starszy Inspektor XIII - XV    wyższe 4 

3. Inspektor XI - XVIII Wyższe 
średnie 

3 
5 

4. Podinspektor X – XIV           Wyższe 
średnie 

- 
3 

5. Samodzielny referent X - XII    średnie 2 

6. Referent VIII - X    średnie 2 

7. Młodszy referent VII-IX średnie - 

8. Archiwista VII-XI     średnie 2 
9. Radca Prawny XIII – XX    Wg odrębnych przepisów 

STANOWISKA POMOCNICZE I OBSŁUGI 
Lp. Stanowisko 

 
Kategoria zaszerego-

wania 
Wymagania kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 
umiejętności zawo-

dowe 

Staż pracy 
(w latach) 

1. Pomoc administracyjna IV-X     średnie - 

2. Sekretarka VII-X   średnie - 

3. Robotnik II-X podstawowe - 

4. Woźny II-VI podstawowe - 

5. Sprzątaczka II-VI podstawowe - 

6. Konserwator V-X zasadnicze - 

7. Kierowca samochodu osobo-
wego 

VI-X wg odrębnych przepisów 

8. Opiekun dzieci i młodzieży (w 
czasie przewozu do i ze szkoły) 

II-IV podstawowe - 

9. Pracownik II stopnia wykonu-
jący zadania w ramach robót 
publicznych lub prac interwen-
cyjnych 

XII – XIV     
                    
XI – XIII    
 
X – XII      

wyższe 
 
wyższe/średnie 
 
wyższe/średnie 

4 
 
3/5 
 
2/4 

10. Pracownik I stopnia wykonujący 
zadania w ramach robót pu-
blicznych lub prac interwencyj-
nych 

IX – XI           
VIII – X        
VII-IX 

średnie 
średnie 
średnie 

3 
2 
- 



 

 

Załącznik nr 2  do Zarządzenia Nr 79/2023 

    Wójta Gminy Stolno z dnia 27 czerwca 2023 r. 
 

 
Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

 

Kategoria 
zaszeregowania 

Minimalna kwota  
w złotych 

Maksymalna kwota  
w złotych 

I 3300 4000 

II 3350 4050 

III 3400 4100 

IV 3450 4150 

V 3500 4200 

VI 3550 4610 

VII 3600 4620 

VIII 3650 4770 

IX 3700 4920 

X 3800 5320 

XI 3900 5420 

XII 4000 5620 

XIII 4100 5820 

XIV 4200 6020 

XV 4300 6320 

XVI 4400 6620 

XVII 4600 7120 

XVIII 4800 8120 

XIX 5000 9120 

XX 5200 15000 

 
 


